Câmara Municipal de Ara çoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, 668

Fones: (15) 3281-1613

E-mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

(15) 3281-5074
Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fax: (15) 3281-2775

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP: 18190-000

INDICAÇÃO N° 311/17

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
DIRLEI SALAS ORTEGA, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a troca de lâmpadas na Rua José Milhão,
próximo ao número 34, Bairro de Araçoiabinha

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por moradores e munícipes a este Vereador, pois, como relatado pelos
mesmos, no local existem duas lâmpadas queimadas, causando transtornos e
insegurança para os que por ali passam. Relatado o presente, conto com a
sempre eficaz atenção e presteza dada a este Vereador, por esta respeitada
Administração Pública, no intuito de trazer tranquilidade e segurança aos
moradores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de julho de 2017

VEREADOR

	00000001